REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PE-I_IGJITHSHI_\_/IE E TATIMEVE
DREJTORIA E SHERBIMIT TE TATIMPAGUESVE
Sektori i Asistencés dhe Shérbimit pér Tatimpaguesit

Nr. 7 /1 Prot. Tirané, mé 2 082017

Drejtuar: Z.ARTAN RAMA
Adresa: "Sami Frashéri, Nr. 126, Prané ish Ekspozités "Shqipéria Sot"

Pér dijeni: Komisioneri pér té€ Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e té¢ Dhénave Personale
Adresa: Rruga "Abdi Toptani”, Nd.5 TIRANE

Lénda: Kthim Pérgjigje
I nderuar z. Rama,

N& pérgjigje t&¢ Kérkesén tuaj pér Informacion, dérguar me email né adresén e koordinatores pér
té Drejtén e Informimit né DPT, daté 27.02.2017, bazuar né ligjin nr. 119/2014, daté 18.09.2014
"Pér t& drejtén e Informimit", regjistruar né regjistrin e kérkesave dhe pérgjigjeve me numér
rendor 19, né té cilén kérkohet informacion né lidhje me :

1. Sa &sht€ numri i personave qé punojné né Media 66 (K5192900IN), Media Vizion
(K01414003D), ABC News ( K01711004F), Top Channel (K12007002U), DIGIT-ALB
(K41719004D), Tring Tv (K61931005K), Ora (K715050030), TV Ballkan
(K01809005G), Media Content (L.21407033P), TVSH (J61904073W) qé jané regjistruar
né organet tatimore pér shkak se pérfitojné sigurime shogérore?

2. Sa prej tyre jané siguruar me pagén minimale prej 22,000 lek&sh?

3. Sa &shté paga maksimale, mbi té cilén jané siguruar punonjésit e mediave té sipércituara
(pér secilin televizion) dhe sa eshte numri i té siguruaréve me kété pagé maksimale?

4. Cila ka qéné hera e fundit kur &shté ushtruar kontroll nga organet e administratés
tatimore, né televizionin Klan, Vizion Plus, Top Channel, Digitalb, Tring Tv, Oranews,
Report Tv, TVSH, me objekt kontrollin e personave té siguruar dhe sa kontrolle tatimore
me objekte t€ ndryshme, jané kryer né mediat e mésipérme?

5. Cili ka géné rezultati i kétyre kontrolleve (sipas raporteve te hartuara)?

Adresa: Rr. Gjin Bue Shpata Web site: www.tatime.gov.al
Tel: ++ 355 42276800, Fax: ++355 42276805




kérkesés, e cila ishte né pérputhje me nenin 11 t€ Ligjit nr.119/2014, “Pér t€
Amit”, ju informojmé si mé posht€ vijon:

JBJEKTI nr. i té
. punésuarve | nr. 1 té nr. i t€ punésuarve
shkurt punésuarve me me pagé >= 97.030
NIPT 2017 pagé 22.000 leké | leké
MEDIA 66 K51929001N 29 4 3
| MEDIA VIZION K01414003D 149 7
3 | ABCNEWS K01711004F 136 5 10
4 | TOP CHANNEL K12007002U 575 11 138
5 | DIGIT-ALB K41719004D 332 15
6 | TRING TV K61931005K 108 5 16
7| ORA K715050030 123 88 3
8 | TV BALLKAN K01809005G 1
9 | MEDIA CONTENT | L21407033P |- 4 N
10 | DRIT.PERGI.RTSH | 161904073W 966 3 42
N 2 Periudha e i R"l?(fgltait 1 Z;iléllllr;ilrlni?
SUBJEKTI NIPT-1 K . gshté kryer - .
ontrolluar kontrolli zbulimit ne né 000/
000/Leké leke
1 [ MEDIA 66 K51929001N | 10/2012-08/2013 | Nentor 2013 4,869
2 | MEDIA VIZION K01414003D deri 201404 Gusht 2014 -
3 | TOP CHANNEL K12007002U | 11/2014-09/2016 | Mars 2017 357
4 | DIGIT-ALB K41719004D | 08/2014-05/2016 | Shkurt 2017 1,367
5 | TRING TV K61931005K | 04/2014-09/2014 | Qershor 2015 853
6 | ORA K715050030 | 11/2009-10/2014 | Janar 2015 75
7 | TV BALLKAN K01809005G | 02/2006-01/2011 | Prill 2011 1,803 90
8 | DRIT.PERGJ.RTSH | J61904073W | 01/2013-04/2014 | Gusht 2014 92 40

Sipas kérkesés tuaj, kjo pérgjigie ju dérgohet né ményré elektronike né adresén tuaj té e-mailit:
artanrama(@gmail.com.

Me respekt

vai ORI E/HTKSHEM

F LOBENS DILA
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